
Comune di Limone Piemonte

Allegato f) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2022-2024)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0401 Programma 01 Istruzione prescolastica

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 1.300,00 1.300,00 1.300,00

2.600,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.300,00 1.300,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

2.600,00

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica 1.300,00 1.300,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.300,00

0,00

0,00

2.600,00

1.300,00 1.300,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

2.600,00

0406 Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 32.116,32 82.703,47 86.500,00

118.616,32

(0,00)

(0,00)

(0,00)

86.500,00 86.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

92.746,25

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 32.116,32 82.703,47previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

86.500,00

0,00

0,00

118.616,32

86.500,00 86.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

92.746,25

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 33.416,32 84.003,47previsione di competenza 87.800,00

0,00

0,00

121.216,32

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

87.800,00 87.800,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

95.346,25
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TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

33.416,32 84.003,47 87.800,00

0,00

0,00

121.216,32
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0,00 0,00
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